Российская  Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11»  10  2021 г.							  		 № 434
                                                        с. Быстрый Исток
 (
О подготовке и проведении публичных слушаний
)

В соответствии с п. 3. ч. 1. ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края», утверждённого решением Быстроистокского районного Собрания депутатов от 17 октября 2016 года № 55, Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Об утверждении  генерального плана муниципального образования Новопокровский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края»  20 декабря  2021 года в 17 часов 15 минут в здании  администрации Новопокровского сельсовета (с. Новопокровка, ул. Советская, 119),
с приглашением сельского собрания депутатов, представителей органа местного самоуправления, организаций, расположенных на территории муниципального образования Новопокровский сельсовет, общественности, средств массовой информации.
Инициатором проведения публичных слушаний выступает управление по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству администрации района.
2. Принять к сведению, что с проектом генерального плана муниципального образования Новопокровский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края можно ознакомиться:
в сети Интернет на официальном сайте Администрации Быстроистокского района http://admbi.ru/;
в здании администрации Новопокровского сельсовета.
3. Настоящее постановление «О подготовке и проведении публичных слушаний» опубликовать в газете «Ударник труда» и разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района Алтайского края.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации района                                                                       А.Г. Вавилов

Лапоногова Татьяна Ивановна
(385-71) 22-4-01